YO EL REY.

(L. S.)

*D. Antonio Valdés.*

## PLENIPOTENCIA DE S. M. BRITANICA.

Georgius R.

**G**eorgius Tertius Dei gratiâ Magnæ Britanniæ, Franciæ & Hiberniæ Rex, Fidei Defensor, Dux Brunsvicensis & Luneburgensis, Sacri Romani Imperii Archi-Thesaurarius, & Princeps Elector &c. Omnibus & singulis ad quos præsentes hæ literæ pervenerint salutem. Cum Nobis & bono Fratri Nostro Carolo Quarto Hispaniarum utriusque Siciliæ &c. Regi Catholico, super præsenti rerum in Europa statu, belloque jam latè flagrante, concilia amicissimè ineuntibus, & ad ea præcipue animos attendantibus quæ ad bellum contra communes Status utriusque hostes prosperè gerendum, ad publicam pacem restituendam, stabiendumque, & ad mutuam securitatem promovendam maximè conductura sint, è re communi visum sit Tractatu definitivo necessitudinis antiquæ ac confœderationis nexus arctius inter Nos astringere, necnon & commercio inter subditos Nostros in mutuum Statûs utriusque beneficium augendo providere. Cumque Nobis bonaque Fratri Nostro supradicto magno Nobis subditisque Nostris ad interim usui fore arbitrabatur, conventione vel conventionibus quibusdam proœmii loco propositis ea quæ in præsens maximè expedire videbuntur statuere: Nos, ad omnia hæc negotia tam

ardua transigenda, & ad finem exoptatum perdu-  
cenda, virum aliquem idoneum, Nostrâ ex parte,  
plena auctoritate munire decrevimus. Sciatis ergo  
quod Nos fide, prudentia, integritate & industria  
in gravissimis rebus tractandis, perquam fidelis  
& dilecti Consiliarii Nostri Alleyne Baronis de S<sup>t</sup>. He-  
lens, Legati Nostri Extraordinarii apud Aulam bo-  
ni Fratris Nostri prædicti, ac Ministri Plenipoten-  
tiarii plurimum confisi, eundem fecimus, constitui-  
mus & ordinavimus, & per præsentes facimus,  
constituimus & ordinamus Nostrum verum, certum  
& indubitatum Plenipotentiarium, Commissarium &  
Procuratorem, dantes & concedentes eidem plenam  
& omnimodam potestatem atque auctoritatem, pa-  
riter & mandatum generale & speciale, ita tamen  
ut generale speciali non deroget, neque contra, cum  
Ministro Ministrisve prædicti boni Fratris Nostri  
Regis Hispaniarum Catholici, ad hoc sufficientem  
potestatem habentibus, de & super præmissis, Nos-  
tro nomine communicandi, tractandi & concludendi,  
omniaque & singula faciendi quæ ad eum finem con-  
ducant, articulos, conventiones & instrumenta ne-  
cessaria conficiendi & signandi, ac eadem mutuo  
accipiendi, denique omnia ea quæ ad præmissæ vel  
circa erunt necessaria, & opportuna expediendi.  
Promittentes bonâ fide, & in verbo Regio, Nos om-  
nia & singula quæ inter prænominatum Plenipoten-  
tiarium Nostrum & altissimè memorati Regis Ca-  
tholici Ministrum Ministrisve in præmissis erunt